compreenderá o valor mensal de

R$ 1.500,00 (um mil e quintetos reais), por profissional, em efetivo exercício de suas

atribuições na rede pública de saúde do Município Mococa.

§1o. Poderá ser repassado aos médicos participantes do

"Programa Mais Médicos', o valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais),

correspondendo à somatória dos dois auxílios, sendo possibilitado ao profissional

fazer remanejamento dos gastos efetuados com moradia e alimentação, em

conformidade com suas necessidades.

§2o. Os auxílios de que trata a presente Lei não têm